52. *A Ride on the Centaur's Back (continued).*

Hercules autem, quem fraus centauri non fallebat, arcum
rapuit, et unā ex iis sagittis, quas ipse sanguine Hydræ
tinxerat, fugitivum vulneravit. At moribundus puellæ
consilium hoc iniquissimum dat Nessus; "Accipe," inquit,
"hanc tunicam, quam meus sanguis tinxit; haec tibi ali-
quando amorem conjugis restituet." His verbis centaurus
occidit.

Paucos post annos Hercules, Oechaliae victor, Iolen
captivam Deianirā pulchriorem adamavit. Haec igitur
verborum centauri haud immemor, tunicam fatalem ad
conjugem misit. Hanc Hercules incautus induit, et ipse
necatur dirā vi illius veneni, quo olim suas sagittas
tinxerat.

53. *A Wonderful Dream.*

Tres olim viatores a Gallia ad Italiam iter faciebant.
Via erat et longa et difficillima, quod undique montibus
altissimis continebatur. Saepe magnam cibi inopiam
viatores tolerabant; tandem nihil illis super-erat nisi unus
panis, haud ita grandis, quem omnes diligentissime serva-
bant. Hunc sibi quisque vindicat. Denique fessi somno
se dant, panem-que proponunt somnii insignissimi prae-

mium. Mane suum quisque comitibus somnium narrat. Primus ex viatoribus sic incipit: "Mihi in somnio apparebat rapum ingentissimum; vix id trecenti viri ex agro trahebant. Num vos aliquid hoc mirabilius videbatis? Mihi certe praemium debetur."

54. *A Wonderful Dream (continued).*

Tum secundus, "Somnium quidem mirum narravisti; mihi tamen aliquid mirabilius visum est. Nam vidi in somnio vas ingentissimum, quod vix quingenti homines totius anni spatio paraverant. Facillime eo vase istud rapum continebatur. Nonne hoc somnium mirabilius illo judicatis?" At tertius, qui haec tacite audiverat, "Certe," inquit, "uterque vestrum rem mirabilem narravit, panemque bene meruit. Mihi tamen aliquid mirum visum est. Nam in somno (ut videbatur) esuriebam; panem igitur devoravi."

55. *The Lighthouse.*

In ea parte Britanniae, quae ad septentriones spectat, litus undique rupibus aspermis continetur. Incolae igitur, quod ibi multae naves naufragium fecerunt, turrim altissimam, quae pharus appellatur, quādam in rupe aedificaverunt. Hanc turrim habitabant senex et filia sua parva, qui noctu semper incendebant lucernam, cujus lumen saepe nautas de periculo praemonebat. At non nunquam vis tempestatis labores nautarum exsuperat, et navis infelix aut sub undis se mergit, aut scopolis crudelibus afflictatur.

56. The Lighthouse (continued).

Fuerunt olim multos dies continuae tempestates; tandem dies tranquillus succēdit. Jamque procul e turri custodes magnam aspiciunt navem, quae in scopulis haeret; mox etiam paucos vident nautas, qui manibus signa dant, auxilium-que petunt. Tum virgo animosa cum patre parvam scapham deducit, et remis velis-que navem ambo petunt. Undique ingentes fluctus surgebant, vix enim cessaverat procella; nullo tamen periculo illi torrentur, sed e morte nautas eripiunt, omnesque tutos ad turrim reportant.